
 

1 
 

Odbor majetku, dopravy a životního prostředí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Objednávka č. 05 24 150 0070 

„Rizikové kácení v MČ Brno-Židenice“ 

 

Objednáváme u Vás rizikové kácení nadlimitních dřevin v plochách zeleně, včetně likvidace a odvozu 

vzniklého rostlinného materiálu a úklidu plochy po provedených pracích dle následujícího seznamu:  
- 1 ks Acer pseudoplatanus s obvodem kmene ve výšce 130 cm nad zemí 110 cm, rostoucí na 

pozemku p. č. 4362/1 v k. ú. Židenice, v travnaté ploše při ul. M. Kudeříkové; 

- 2 ks Acer sp. s obvodem kmene ve výšce 130 cm nad zemí 121 + 113 cm, rostoucí na pozemku p.č. 

4362/1 k. ú. Židenice, v travnaté ploše při ul Souběžná; 

- 2 ks Ailanthus altissima – s obvodem kmene ve výšce 130 cm nad zemí 140 + 135 cm, rostoucí na 

pozemku p. č. 8404/1 k. ú. Židenice v travnaté ploše u podchodu Stará osada; 

- 2 ks Sorbus sp. - s obvodem kmene ve výšce 130 cm nad zemí 165 + 190 cm rostoucí na pozemku 

p. č. 4256 v k. ú. Židenice v travnaté ploše při ulici Boettingrova; 

- 1 ks Pinus nigra – s obvodem kmene ve výšce 130 m nad zemí 95 cm rostoucí na pozemku p. č. 

8128 v k. ú Židenice v travnaté ploše při ulici Stará osada; 

- 1 ks Picea sp. – s obvodem kmene ve výšce 130 m nad zemí 85 cm rostoucí na pozemku p. č. 8128 

v k. ú Židenice v travnaté ploše při ulici Stará osada; 

- 2 ks Ailanthus altissima – s obvodem kmene ve výšce 130 cm nad zemí 164 + 213 cm, rostoucí na 

pozemku p. č. 8098 k. ú. Židenice v travnaté ploše u ulice Kosmákova 

- 3 ks Betula pendula - s obvodem kmene ve výšce 130 cm nad zemí 111 + 84 + 111 cm, rostoucí 

na pozemku p. č. 6506/1 k. ú. Židenice v travnaté ploše u ulice Svatoplukova 

- 1 ks Betula pendula - s obvodem kmene ve výšce 130 cm nad zemí 140 cm, rostoucí na pozemku 

p. č. 6484/2 k. ú. Židenice v travnaté ploše u ulice Skopalíkova 

- 1 ks Betula pendula - s obvodem kmene ve výšce 130 cm nad zemí 190 cm, rostoucí na pozemku 

p. č. 6480/2 k. ú. Židenice v travnaté ploše u ulice Skopalíkova 

- 4 ks Acer pseudoplatanus sp. - s obvodem kmene ve výšce 130 cm nad zemí 140 + 143 + 148 + 

157 cm, rostoucí na pozemku p. č. 4260/1 k. ú. Židenice v travnaté ploše Juliánovského náměstí 

- 1 ks Robinia pseudoacacia - s obvodem kmene ve výšce 130 cm nad zemí 165 cm, rostoucí na 

pozemku p. č. 4279/2 k. ú. Židenice v travnaté ploše Juliánovského náměstí 

 

Cena: 237.160 Kč bez DPH 

 

Termín dodání: 3/2023 

 

 

VÁŠ DOPIS Č. J.:  

ZE DNE:  

NAŠE Č. J.:  

SPIS. ZN.:  

  
VYŘIZUJE: Ing. Anna Janáčková 

 TELEFON: +420 542 520 126 

E-MAIL: janackova@zidenice.brno.cz 

  
DATUM: 18.03.2024 

POČET LISTŮ: 01 

  

  

Popularbo s.r.o. 
Příkop 843/4 
Zábrdovice  
602 00 Brno 



 

2 

 

Vystavené faktury na plnění dle této objednávky je nutno doručovat výhradně do datové schránky ÚMČ Brno-

Židenice – ID DS rnpbwhi nebo na adresu elektronické podatelny podatelna.zidenice@brno.cz příp. je 

možné je předat osobně na podatelně ÚMČ Brno-Židenice. K jinému způsobu doručování faktur nebude brán 

zřetel. Fakturu vystavte na adresu: 

Statutární město Brno – MČ Brno Židenice 

Gajdošova 7, 615 00 Brno 

IČ: 44992785; DIČ: CZ44992785 

 

Na faktuře prosím uveďte číslo objednávky 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Mgr. Michal Ibrmajer 

vedoucí Odboru majetku, dopravy a životního prostředí 

 


		2024-03-18T16:19:36+0100
	Michal Ibrmajer




